Fonte: Boletim Interno, n.º 20, 23 mai. 2014, p.3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 159/CSJT.GP.SG, DE 16 DE MAIO 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SEIT n.º 137, de

13 de maio de 2014;

Considerando o Encontro Nacional do Sistema Processo Judicial

Eletrônico – PJe, a realizar-se na sede do Tribunal de Justiça do Estado de Minas
Gerais, no dia 22 de maio de 2014,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diária de viagem em favor do servidor CLÁUDIO FONTES FEIJÓ, código 31651,
Secretário Especial de Integração Tecnológica do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, para o trecho Brasília/Belo Horizonte/Brasília, no dia 22 de maio de 2014
(meia diária de viagem).

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN